
i :..,lv:l'í.* s.}"s"[elí}$: s.ť"tr. 
I

l r,."lvÍitady T-lol:trko.;á: lijs./66 i

\ +,ot,'*o llmr,n,tc i
i lČ: 25'4:zz8 8.i, TtÍ"Č: crz +z:agz l

SMLOUVA o DíLo č,.Eo2ol2o15lo716
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovenís 2586 a následujících zákona

č' 89/2012 Sb', občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník) mezi:

t.

SmIuvní strany

obec Šlroký Důl, Široký Důl 1oo, 572 01 Široký Dů| Česká republika, |Č:00277461
zastoupena Vác|avem Vopaři|em, starostou obce
Telefon: 736751 667^u_, At 4^^
Bankovn í spojení: 4*J 6'q,t'4' :4'?|t/c 4Ů
(dá|e jen,,objednatel..)

a

TEWlKo systems, s.r.o.' se sídlem Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec,
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, v|oŽka
19676.; lČo zs+l2887,D|Č: CZ25472887, zastoupená jednate|em Radimem Kozákem
Telefon: 482 425 218
Bankovní spojení: Čsog Liberec, č.ú.: 1 847o2858/o3oo
(dá|e jen,,zhotoviteI..)

Sm|uvní strany uzavírqí sm|ouvu o dí|o, kterou se zhotovite| zavazuje k provedení díla
na vlastní nebezpečí v rozsahu vymezeném předmětem sm|ouvy a objednate| se
zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení pod|e
podmínek obsaŽených dá|e ve sm|ouvě.

il.
Předmět smlouvy

1' Předmětem této sm|ouvy je provedení dí|a ,,Veřejné dětské hřiště v Širokém
Dole.., dodávka a osazení certifikovaných herních prvků, mobi|iáře, zámkové d|aŽby,
opravy podezdívky p|otu a insta|ace nového p|otu včetně revize po dobu S|et
2. Sm|uvní strany berou na vědomÍ, Že v době uzavření této sm|ouvy je rozsah
provedení dí|a specifikován cenovou nabídkou zhotovite|e, která je Pří|ohou č.1 této
sm|ouvy - po|oŽkouý rozpočet'
3' P|nění sm|ouvy bude splňovat všechny technické poŽadavky a normy Čstrt 1176-77.
Zhotovite| potvrzuje, Že pro všechny, i dí|čí, pracovní postupy p|nění této sm|ouvy má
potřebnou kva|ifikaci i technické vybavení.
4. Práce a dodávky nad dohodnutý předmět sm|ouvy, budou věcně a cenově
specifikovány a bude sm|uvena případná změna doby p|nění, ceny a s tím související
ujednání, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

ilt.
Termín a místo plnění

1. Zhotovite| se zavazuje předat dí|o objednate|i do 6.8 týdnů od podpisu sm|ouvy o dí|o
oběma stranami či písemné výzw zadavate|e.



Předpokládaná doba rea|izace: srpen 2015
2' Místem p|nění je obec Široký Dů|, parc.č. 1436t1, 1436129, 1436t28, 1436127,
1444t17, k'Ú. Široký Důl
3. Dojde-|i během rea|izace dí|a ke změnám v rozsahu provedení dí|a, je zhotovitel
povi nen na vyŽádán í objed n ate le te rm ín do kon če n í prací aktua| izovat.
4. Lhůta provedení můŽe být dohodou sm|uvních stran upravena z důvodů nemoŽnosti
p|nění, které mají bezprostřednív|iv na provádění díla'
5. Sm|uvní strany berou na vědomí, Že dodrŽení uvedeného termínu je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosti ze strany objednatele.

tv.
Gena díla

1' V sou|adu s ustanovením $ 2 odst. 2 zákona č,,52611990 Sb., o cenách v p|atném
znění, sm|uvní strany sjedna|y pevnou cenu za dílo v ce|kové rnýši:
Cena bez DPH
DPH 21 o/o

Gelková cena včetně DPH

493 95í '. Kč
103 730'- Kč
597 681'. Kč

Cena díla je stanovena jako cena pevná a maximá|ně přípustná, jeŽ nebude za Žádných
oko|ností zhotovite|em překročena, s rn.ijimkou změny sazby daně z přidané hodnoty. V
případě zjištění, Že po|oŽkorný rozpočet nezahrnuje zásadní poloŽky pro úspěšnou
rea|izaci dí|a, je zhotovite| oprávněn poŽadovat |zv. rozpočet s rnýhradou, Že se
nezaručuje jeho Úp|nost. Jedná se o provedení činnostÍ, které neby|o moŽné při
uzavřen í smIouvy předvídat.
2. Specifikace smluvní ceny dí|a (stručná rekapitu|ace rozpočtu ceny dí|a je zahrnuta
v nabídce zhotovite|e - Pří|oha č. 1 této sm|ouvy - poloŽkový rozpočet).
3. Pokud po započetí prací budou zjištěny skutečnosti, které budou mít za nás|edek
da|ší nák|ady spojené s rea|izací díla (tj. práce a dodávky nad dohodnutý předmět
sm|ouvy), je toto zhotovite| povinen oznámit objednate|i bez zbytečného odkladu poté,
co potřebu zuýšení zjisti|. Akceptace těchto nep|ánovaných nák|adů objednatelem musí
mít písemnou formu.

V.
Podmínky pro provádění a převzetí díla

1. v souladu s ustanovením s 2591 a nás|' občanského zákoníku dohod|y zejména
nás|edující povinnosti zhotovite|e a oprávnění objednate|e:
a) zhotovite| potvrzuje, Že si p|ně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být
provedeny,
b) objednate| se zavazuje připravit přístup na staveniště v termínu rea|izace dí|a,
c) zhotovitel je povinen podrobit se organizačním a bezpečnostním opatřením, která
objednate| podnikne. Zhotovite| bude práce provádět tak, aby co nejméně omezil
zákazníky a běŽný provoz i činnost jiných zhotovitelů
2, Zařízení staveniště si zabezpečuje objednavatel včetně zajištění a umístění elektrické
energie a jejich nák|ady na zřízení a za odběry nejsou součástí sm|uvní ceny dí|a.
3. Zhotovitel je povinen při rea|izaci stavby pouŽít jen uýrobky a materiá|y, které mají
takové v|astnosti, aby po ce|ou dobu existence stavby by|a zaručena jejich mechanická



pevnost, stabi|ita, poŽární bezpečnost a hygienické poŽadavky a da|ší v|astnosti obvyk|é
u tohoto druhu rnýrobků a materiá|ů.
4. K přejímce dokončeného dí|a zhotovitel vyzve oprávněného zástupce objednate|e k
přejímacímu řízení, které bude uzavřeno podpisem dodacího |istu a Zápisu o odevzdání
a převzetí dokončené stavby - dí|a.
5' Za řádně provedené se povaŽuje dílo, které je dokončeno a předáno. Dí|o je
dokončeno, je-|i předvedena jeho způsobi|ost s|ouŽit svému úče|u' objednate| je
povinen dokončené dí|o převzít a to s výhradami nebo bez výhrad. Výhrady týkající se
zjevných vad dí|a musí objednate| uvést při předání. Pokud tak neučiní, můŽe zhotovite|
namítat, Že právo neby|o uplatněné včas.
6. objednate| nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uŽívání stavby funkčně nebo esteticky, ani
její uŽívání podstatným způsobem neomezují. D|e p|atné |egislativy není moŽné
odmítnout převzít stavební dí|o pro existenci drobných vad.
7. Vady skryté je objednate| povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je moh|
při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let od převzetí stavby.

vt.
P|atební podmínky, smluvní pokuty a sankce

1. Právo zhotoviteli na zap|acení ceny dí|a vzniká po řádném a včasném provedení dí|a,
po jeho předání objednate|i. Je-|i dí|o přejímáno po částech, vzniká právo na zap|acení
ceny za kaŽdou část přijejím provedení.
2. Konečné vyúčtování provede zhotovite| formou daňového dok|adu, kteý bude mít
všechny ná|eŽitosti stanovené zákonem, do 15 dnů po podpisu Zápisu o odevzdání a
převzetí dokončené stavby - díla (případně ode dne odstranění vad a nedodě|ků
zjištěných při přejímce dí|a)' Faktura má sp|atnost 15 dnů od jejího doruěení. Zá|ohy
se neposkytují.
3. Zhotovitel vzal na vědomí, Že v konečné faktuře vyÚčtuje objednate|i své veškeré
pohIedávky' objednateI není povinen uhradit zhotoviteIi jakékoIi další p|atby z
poh|edávek poŽadovaných zhotovite|em po uhrazení konečné faktury'
4. Při nesplnění termÍnu p|nění zap|atí zhotovite| objednate|i sm|uvní pokutu ve uýši 0,02
o/o z ce|kové ceny dí|a za kaŽdý den prodlení. Smluvní pokutu zap|atí zhotovite| na účet
objednate|e do 30 dnů ode dne vyúčtování sankce.
5. V případě, Že objednavate| bude v prod|ení se sp|atností daňového
povinen uhradit zhotoviteli sm|uvní pokutu ve uýši 0,02o/o z ce|kové ceny
DPH za kaŽdý den prod|ení.

vil.
Záruka za dí|o, servisní podmínky

1, Zhotovitel odpovídá za to, Že dí|o bude mít jako ce|ek od předání po ce|ou
záruční dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na dí|o
vztahují.

dokladu, je
dí|a včetně



Záruéní doba je:
RADA Playsystems:
- na konstrukci 60 měsíců, hniloba dřeva120 měsíců
- na nerezové části doŽivotní záruka,24 měsíců na komaxit, |azuru a |oŽiska
EPDM desky, Řada Croquet: 24 měsíců na konstrukci včetně nátěrů
2' Zhotovite| odpovídá, Že dodávka je komp|etní a bez právních vad a Že dodané
mnoŽství se shoduje s údaji v průvodních dok|adech, fakturách a soupisu provedených
prací.
3. Zhotovite| se zavazuje, Že po up|ynutí záruční doby 5 |et bude v případě zájmu
objednate|e zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou specifikována
objednate|em. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této sm|ouvě. Cena
pozáručního servisu se řídí aktuá|ním ceníkem zhotovite|e.

vill.
Závěrečná ustanovent

1. Veškeré změny této sm|ouvy jsou moŽné pouze po vzájemné dohodě sm|uvních
stran. Veškeré změny a dodatky k této sm|ouvě budou provedeny v písemné formě,
označeny pořadouými čís|y a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této
smlouvy.
2. objednate| si vyhrazuje právo průběŽně kontro|ovat provádění dí|a. Na zjištěné
nedostatky upozorní písemně zhotovite|e a poŽádá o jejich odstranění. Takové Žádosti
je zhotoviteI povinen vyhovět.
3. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto sm|ouvu vztahují ustanovení
občanského zákoníku v p|atném znění.
4. obě strany proh|ašují, Že si sm|ouvu o dí|o sepsanou na zák|adě svobodné vůle
přečet|y a s jejím obsahem souh|así. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tato sm|ouva je jedinou a Úp|nou dohodou sm|uvních stran o předmětu smlouvy a
ruší veškerá předchozí smluvní a písemná ujednání, sm|ouvy a dohody týkající se
předmětu smlouvy.
6' Nedí|nou součástí této sm|ouvy jsou nás|edující pří|ohy:
Pří|oha č' 1: Cenová nabídka - Po|oŽkorný rozpočet

V obci Široký Důl dne
j0 r, /t)1r V Liberci dne 16. července 2015

Zhotovitel:
za TEWIKO systems, s.r.o.

Objednatel:
obec Široký Dů|

ú*,l

e&e*
stRotlÍ" a.Jr

psl-s;r 6t

Václav opaři|, starosta obce



oi\

XJ:í
o
\o

ř!

)íJ
!í
o
\0Ý
\o

vl
ololrnl

I

t

)9
:<
oo
o\

)9:í
oo
\0

)ulYIolo€

)(.,
:a
ooo
Ý

I

I

I

)9
:<
o
rn

)lt
Y
ooo
N IlBfi$

l'tš.t ["

I\EEI

ĚE 
=*l 

\É

r?1" 

"'l 
ll

=tuý
LU
U
ío

o,U

rul:í|
ol
o

)Uý
\o

I

I

I

>ul
)<l
olol
Ý

)UY
o
\0
o\

Ý

vl
olrnJ

řl

Ý
o
@
.Ý)

aa

I

I

I

Ý
oín
u.!

)9Y
o
ta

\0

vl
ol|íl 

I€

i

ruY
oo
\0
N

vr
lí -{ r.í el ri c\

fi')
šr H

E
ÚI
ť\

!n Fl
-l tn rf)

tÚ]
e.
oNru
'ÚY8.t
NolÉ

tí)o
aa

o
N
lý)

o\oÝ
\o

oo
tí)

@
rn

oo\o
o
@

o
oo.Ý

r.cl
íý|
N

ooÝ
N

.ý
t- )uo.y
(o
Co
IU

o
o
Nrn

Fr\o
r\

oo
Ý

o\o
o\
|\Ý

orn
r,o

o
@
íý)
ao
F\

o
íÝ,
rn

o
aar\
\o
rý)

o
t.!
@

I

I

I

I

I
I

\'

li

d

\\\\FJ\E\Ě\ 
\

!.o
!í

Ó.
N o

N0
o

o\ooo
ú
on

rnoN
o\

Ýo
(\I

oN
o.
!
on

ío

s I
olz, ct rn Ý tn r\ @

(! s rn \o r-. oo o\

/

Po)9
oo
N
oL
r)

oš
)N
o
or
o
o
th
ř{
rri
IE
?
o
)L
o.


